
ZARZĄDZENIE NR 371/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie w ramach zadania „Budowa EKOPORTU przy 
ul. Górnej w Szczecinie w ramach systemu punktów zbiórki odpadów Gminy Miasto 
Szczecin” środek trwały pn. „Punkt zbiórki odpadów problemowych – przy ul. Górnej 
w Szczecinie” o nr inwentarzowym 104-0000-00030, o łącznej wartości 399 964,66 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 
66/100) stanowiący własność Gminy Miasto Szczecin, będący na stanie Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 2. Przekazanie środka trwałego, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3DE3ACCA-CE8B-42AB-A6E0-90677E40C04C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem inwestycji pn.: „Budowa EKOPORTU przy ul. Górnej 
w Szczecinie w ramach systemu punktów zbiórki odpadów Gminy Miasto Szczecin” 
zasadnym jest przekazanie w utrzymanie w/w środka trwałego wg posiadanych 
kompetencji do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

Id: 3DE3ACCA-CE8B-42AB-A6E0-90677E40C04C. Podpisany Strona 1




